
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ГО СТ «Гатне-1»

Розглянувши звернення голови правління ГО СТ «Гатне-1» Назаренка
С.Ю. щодо надання земельної ділянки загального користування для створення
автомобільного під’їзду (дороги) до земель садівницького товариства, беручи
до  уваги,  що  землі  загального  користування  (шляхи/проїзди/проходи)  не
передаються  у  власність  чи  користування,  враховуючи  пропозиції  постійної
комісію сільської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього
середовища,  керуючись ст. 12, 59, 122-124, 134 Земельного кодексу України,
Законом  України  «Про  землеустрій»  та  п.  34  ст.  26  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні»,           

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення у власність земель загального користування площею близько 0,4 га
для створення автомобільного під’їзду ГО СТ «Гатне-1».

2.  Доручити  виконавчому  комітету  сільської  ради  замовити  у
землевпорядній організації технічну документацію щодо формування земельної
ділянки,  вказаної  в  графічних  матеріалах,  доданих  до  звернення  для
подальшого  оформлення  цієї  ділянки  у  комунальну  власність,  з  цільовим
призначенням: землі загального користування.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року

рішення № 855-29-VІІІ


